DE SERVICIO:058250201611

RMU:37020 25-02-27 COVF-440806 025 CFE

CUENTA:29DP07A012921351

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WJB063

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$7,851

$7,851

(SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 08:50:14hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37020 25-02-27 COVF-440806 025 CFE

29DP07A012921351Repartir